i) Pagar las Contraprestaciones respectivas de acuerdo con lo establecido en los 

artículos 78, párrafo primero y 101 de la Ley, dentro de los 30 (treinta) días hábiles 

siguientes a la notificación de la presente Acta de Fallo, por el monto total que se 

indica a continuación $19,341,556.80 (Diecinueve millones trescientos cuarenta y un 

mil quinientos cincuenta y seis pesos 80/100 M.N.). 

ii) La acreditación de 12 pagos de los Derechos adicionales, en los términos y 

condiciones establecidos en el numeral 6.4.5 de las Bases, dentro de los 30 (treinta) 

días hábiles siguientes a la notificación de la presente Acta de Fallo.